



Ceará
Governo Municipal de Forquilha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028068 SEGURANÇA.	300,0000	140,000	42.000,00
028069 ALIMENTAÇÃO.	500,0000	22,000	11.000,00
028070 SERVIÇO DE CAMARIM.	12,0000	983,333	11.800,00
028071 SERVIÇO DE LANCHE.	500,0000	8,167	4.083,50
028072 DECORAÇÃO: Serviço de Decoração Junina de Médio Porte.	2,0000	23.800,000	47.600,00
028073 DECORAÇÃO: Serviço de Decoração Natalina.	2,0000	22.833,333	45.666,67
028074 BLUSA SUBLIMADA.	100,0000	24,833	2.483,30
028075 PALCO PORTE GRANDE.	8,0000	8.050,000	64.400,00
028076 PALCO PORTE MÉDIO.	10,0000	4.683,333	46.833,33
028077 PALCO PORTE PEQUENO.	20,0000	2.783,333	55.666,66
028078 CAMARIM.	12,0000	1.706,667	20.480,00
028079 TOLDO.(03X03)	30,0000	303,333	9.099,99
028080 TOLDO.(05X05)	30,0000	401,667	12.050,01
028081 GRID.	800,0000	28,667	22.933,60
028082 ARQUIBANCADA.	320,0000	152,333	48.746,56
028083 DISCIPLINADOR.	1.000,0000	30,333	30.333,00
028084 BANHEIRO QUÍMICO .	200,0000	151,667	30.333,40
028085 PÓRTICO DE ENTRADA.	150,0000	29,333	4.399,95
028086 PRATICÁVEL.	50,0000	153,667	7.683,35
028088 TABLADO.	1.800,0000	21,333	38.399,40
028089 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE.	8,0000	6.883,333	55.066,66
028090 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE.	10,0000	4.733,333	47.333,33
028091 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE.	20,0000	2.383,333	47.666,66
028092 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE.	8,0000	6.900,000	55.200,00
028093 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE.	10,0000	4.000,000	40.000,00
028094 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE.	20,0000	2.233,333	44.666,66
028095 ILUMINAÇÃO BRANCA.	10,0000	3.350,000	33.500,00
028096 GERADOR DE ENERGIA.	25,0000	1.933,333	48.333,32
028097 PAINEL DE LED.	60,0000	285,000	17.100,00
028098 CAMAROTE.	500,0000	104,000	52.000,00
		Total :	996.859,35